СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

           МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ
                     ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

     КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           второго созыва

                       РЕШЕНИЕ

                                       От 20 декабря 2012года   № 89
	Об отмене решения совета депутатов муниципального

образования Суховское сельское поселение муниципального

образования Кировский муниципальный район Ленинградской области

№ 13 от 12.03.2012г. « Об утверждении Положения о муниципальном
лесном контроле на территории муниципального
образования Суховское сельское поселение муниципального
образования Кировский муниципальный район Ленинградской области»
          Руководствуясь Уставом муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области совет депутатов решил:

         1. Отменить решение совета депутатов муниципального образования Суховское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области № 13 от 12.03.2012 г. «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования Суховское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области»
       2.Данное решение подлежит опубликованию.
Глава муниципального

 образования                                                                          О.В. Бармина